
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

(тридцята сесія восьмого скликання ) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 червня 2023 року  

Про внесення змін до Програми  з відзначення  

державних, професійних свят, урочистих подій,  

ювілейних дат, заохочення колективів, окремих  

громадян та проведення заходів у Лубенській  

територіальній громаді на 2022-2024 роки  
 
  

 З метою відзначення державних та професійних свят, належної 

організації проведення загальноміських заходів, присвячених пам’ятним 

подіям та визначним діячам, заходів у мікрорайонах міста, у селах 

Лубенської територіальної громади, прийому іноземних делегацій, 

проведення поховань загиблих захисників України, керуючись п.22 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада    в и р і ш и л а : 

1.Внести зміни до Програми з відзначення державних, професійних 

свят, урочистих подій, ювілейних дат, заохочення колективів, окремих 

громадян та проведення заходів у Лубенській територіальній громаді на 

2022-2024 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 18 

серпня 2021 року, а саме: в розділі 7 «Перелік витрат на виконання Програми 

з відзначення державних, професійних свят, урочистих подій, ювілейних дат, 

заохочення колективів, окремих  громадян та проведення заходів у 

Лубенській територіальній громаді на 2022-2024 роки» пункти 12 та 13 

викласти в новій редакції: 

12. Надання транспортних послуг: організація поїздок під час проведення 

заходів, спрямованих на морально-психологічну підтримку родин 

військовослужбовців, які загинули під час збройної агресії Російської 

Федерації; транспортні послуги під час проведення поховань загиблих 

захисників України; організація поїздок до музеїв, памʼятників, памʼятних та 

визначних місць України. 

 

13. Послуги з харчування та придбання продуктів харчування для організації 

святкових та урочистих заходів, організація харчування членів закордонних  

делегацій та делегацій з інших міст України.   

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської 

ради  (начальник Романенко Т.О.) передбачати в бюджеті Лубенської міської 



територіальної громади  на відповідний фінансовий рік кошти на реалізацію 

Програми. 
 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. та 

постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів.  

 

 

    Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка до 
   

рішення міської ради «Про внесення змін до Програми з відзначення 

державних, професійних свят, урочистих подій, ювілейних дат, 

заохочення колективів, окремих громадян та проведення заходів у 

Лубенській територіальній громаді  

на 2022-2024 роки» 

  

Зміни до Програми вносяться з метою : 

-забезпечення належної організації відзначення державних, професійних 

свят, урочистих подій, ювілейних дат, заохочення колективів, окремих 

громадян та проведення заходів у Лубенській територіальній громаді; 

- проведення заходів у мікрорайонах міста, у селах Лубенської 

територіальної громади, прийому закордонних делегацій та делегацій з інших 

міст України, проведення поховань захисників України, які загинулипід час 

збройної агресії Російської Федерації проти України; 

 - надання транспортних послуг: організації поїздок під час проведення 

заходів, спрямованих на морально-психологічну підтримку родин 

військовослужбовців, які загинули під час збройної агресії Російської 

Федерації; транспортні послуги під час проведення поховань загиблих 

захисників України; організації поїздок до музеїв, памʼятників, памʼятних та 

визначних місць України; 

- послуги з харчування та придбання продуктів харчування для організації 

святкових та урочистих заходів, організація харчування членів закордонних  

делегацій та делегацій з інших міст України.   

 

 

Начальник загального відділу                                                    Світлана ЗОТ 

 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\4. Про внес.змін до Прогр.з відзначення держ.,проф.свят, уроч.подій, ювіл.дат\Рішення.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\30 сесія 22.06.2023 р - сайт\4. Про внес.змін до Прогр.з відзначення держ.,проф.свят, уроч.подій, ювіл.дат\Пояснювальна записка .doc‎

